
Mötesprotokoll  2010-09-30 
Föräldraråd, Lindås skola 
 
Ordförande: Gunilla Olausson 
Sekreterare: Kristina Jonasson 
 
Närvarande vid mötet: 
Gunilla Olausson (rektor), Anders Haraldsson (lärare åk 4), Tanja Oijanjemi (lärare åk 1), 
Helena Albertsson, (F-klassen samt fritids Geparden)  
samt föräldrarrådsrepresentanter: 
Susanna Bondesson, Joakim Persson (F-klassen) 
Rebecka, Carola Karlsson (åk1) 
Kristina Jonasson, Niklas Regin (åk2) 
Kalle Sjösten, Niklas Hällström, Rebecka (åk3) 
Linda Edberg, Ingela (åk4) 
Susanne Blomqvist (åk5) 
Martina Lindholm, Robert Brodin (åk6) 
 
Mötet öppnas. Ordförande hälsar välkomna och val av sekreterare Kristina Jonasson. 
 
1 Nuläget på skolan är enligt lärarna hyfsat bra. Det har varit en del liv i ”stora kackerlackan” 
d v s området med större stenar bakom biblioteket. Området har varit avstängt några dagar då 
barnen ej har kommit överens. Det brukar alltid förekomma konflikter vid terminsstart men 
nu fungerar det bra igen.  
En ny gunga har installerats vid biblioteket och det har redan varit ett olyckstillbud. 
Restriktioner har nu kommit att det endast får gunga 4 barn i taget. 
 
Det är f n 125 elever på Lindås skola. Det är i höst två nyinflyttade elever. 
Irene är ny lärare i åk 6. 
 
2 Information om vad som är händer under ht 2010: 
Idrottsdag för de större eleverna tillsammans med Johansfors skola. Lekdag för de lägre 
årskurserna. 
Åk 4-6 kommer att ha ”skapande skola” med tema dans. Under vecka 47 kommer dansare 
från Stockholm och det kommer att vara ett uppträde på fredagen. 
Åk 5-6 har varit på teater. 
 
START –grupperna är i gång på måndagarna och hålls för samtliga klasser. De arbetar med 
skapande inför Nobeldagen. Grupperna arbetar bl a med skapande, konst och musik. 
 
På Lindås skola firas Nobeldagen vart fjärde år och i år kommer det att vara festligheter den 
10 december. Det blir middag i gymnastiksalen för alla elever på skolan och dans i matsalen. 
Frivilliga föräldrar kommer att servera vid middagen.  
Vi diskuterar kring finare klädsel. Det är meningen att ha någon ”klädkod”men huvudsken är 
att alla ska få ”känna sig lite finare” denna dag. 
 
Firande av FN-dagen kommer att ske gemensamt på skolan den 22 oktober. F-klassen och åk1 
är på bio den 22 oktober. 
 
 



Den justering som gjorts av schemat är enligt de flesta positivt.  
3 Gunilla Olausson informerar om den likabehandlingsplan som finns på skolan. Denna finns 
hos Gunilla samt på nätet om man är intresserad av att fördjupa sig i den.  
Kompetensutv dag  kring planen har varit för personalen den 23 augusti. 
På Lindåsskola arbetar man med främjande arbete såsom START, SET, elevråd, klassråd, 
biblioteksråd, kamratstödjaråd och idrottsråd. 
Kartläggning av skolområdet görs årligen för att se områden som kan vara riskområden vad 
gäller mobbning. Åtgärdsplan vid mobbning finns. Alla händelser som leder till samtal och 
utredning dokumenteras.  
 
Lärarna uppmanar alla föräldrar att ta kontakt med klassläraren eller annan personal på 

skolan om man hört något alarmerande från barnen. Det är alltid bra att ta upp saker som 

man tycker låter anmärkningsvärt!! 

 

4 Info om Cope- värme och ramar. 
Utbildning för föräldrar under vt. Samtal kring regler och förhållningssätt för våra barn.  
 
Info om RexNet. Databassystem för bl a IUP och andra handlingar kring varje elev som 
läraren skriver. Kommer under vårterminen att vara tillgängligt för föräldrar. Gå in på 
www.rexnet.se och anmäl konto. 
 
5 Övrigt 
Inte heller vid detta mötestillfälle hade Gunilla Olausson någon information att delge 
angående ombyggnad och renovering av skolan. Det är oklart om och när något kommer att 
göras. 
Brandlarmet hörs dåligt i något/några klassrum. Tester kommer att utföras. Vi föräldrar tycker 
det är anmärkningsvärt att man haft två brandövningar utan att testa larmsignalen!! 
Inringningssignalen hörs dåligt till ”kackerlackan” vilket gör att en del elever kommer för 
sent. 
Vi föräldrar tycker det är för lite med en rastvakt ute på rasterna. Det är ett stort skolområde 
med relativt många elever och då är endast en vuxen alldeles för lite. Detta skall Gunilla 
Olausson föra vidare! 
Det finns önskemål att få mellanmjölk serverad i matsalen. Idag serveras endast vatten och 
lättmjölk enligt rekommendationerna från livsmedelsverket. Niklas Hällström kommer att 
kontakta kostansvarig hos kommunen för att framföra önskemålet. 
Skolans matsedel finns på kommunens hemsida. Föräldrarna ser det som önskvärt att få den i 
veckobrevet. 
 
Gunilla Olausson informerar oss om att telefonkatalogen och fotokatalogen är på gång. 
 
Robert Brodin frågar hur planerna ser ut vid julmarknaden i Folkets Hus som Lindås på fötter 
ordnar. Vilken klass gör vad? Luciatåg? Lärarna kommer att kontrollera vad som står 
dokumenterat kring detta och delegerar uppgifter till föräldrarna. 
 
Mötet avslutas.  
Nästa möte i slutet av året alternativt början av 2011. 
 
 
Kristina Jonasson    Gunilla Olausson 
Protokollförare    Ordförande 


